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€eANHbIA NpeVicKypaHT

YTBEP>XOAIO
.ektop FATIOY NK3CT
H.®. KyanHoBa

40 2(U A~

HA OKASAHWVE MAATHbBIX ¥YCNYT, MPEAOCTABAAEMbIX OBYHAKO W WMNMCA, HACENEHWIO, NMPEAMPUATUAM U

OPIrAHMN3AUNAM
Ha 2022/2023 y4ebHbIl rog.

MecTo npegoctaBneHua ycnyr: IpkyTckoe otgeneHne FANOY UK3CT, pununan FTAMOY NK3CT

Pasgen 1

[ononHnTeNbHbIE NaTHble 06pa3oBaTe/IbHbIE YCYTU:

Cpok CtoumocTb
Konunuect 06y4eHus (rpynnosoe
BO 4acoB (MecAubl, 06y4yeHue oT 6

AHN) YyenoBek)

HaumeHoBaHue ,qOI'IOJ'IHVITeI'IbHOI7I

o o dopma 0by4eHUn
npogeccnoHanbHol/o0buweobpasoBaTeslbHOM NPOrpaMmbl

MPOP®ECCNOHAJIbHOE OBYYEHNE

OpHWYHas OYHO-AMCTaHLNOHHAA 100 2-3 Mmec. 7500,00

CneywnanucT no HortTesomy cepsucy (MpegocTaBneHune

MaHWUKIOPHbIX YCNYT, NOKPbITUE N1aKOM, Teflb-nakK.) oHnan 100 3 mec. 14000,00%
Mapukmaxep 0YHas 360 4 mec. 54000***
CekpeTtapb - aAMUHMUCTPATOP O0YHO-ANCTAHLMOHHAsA 100 2 Mec. 9800,00
WHcnekTop no kagpam ( 1C: MpegnpusTue. Kagpbl 8.3) OMCTaHLMOHHAsA 100 1 mec. 9000,00

[JoKymeHT 06 06pasoBaHumn

CBUAETENbCTBO 0
npotheccun/AoMKHOCTH CyXaLlero

CBUAETENbCTBO 0
npogeccumn/goMKHOCTYA CNYXallLero

CBUAETENbCTBO O
MPotheccumn/LONKHOCTM CNYXALLEero

CBUAETENbCTBO 0
npogeccumn/goMKHOCTU CNYXallLero

CBUAETENbCTBO O
MPotheccumn/LONKHOCTM CNYXALLEero

\
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Bapb6ep knacc

Oduc - meHepxep

1 C Kagpsbl

BasoBblil kypc 1C

MpaBoBOE PerynmpoBaHiie OTHOLWEHWIA C yHacTuem
notpeburtens

OpraHusauus aKCKypcuoHHbIX ycnyr (5asoBblii Kypc)

TexHonorusa u nposeAeHns 0630pHON 3KCKypCcum
(ropogckas)

OCHOBbI LUBEIIHOTO MacTepcTBa

KOHCTpyrpoBaHUe 1 MOAENNPOBAHUE LUBEHHbIX N3Aennii

3rotoBfieHne UBETOB U3 TKAHU 1 Mexa

Busax A5 KOHKYPCHbIX MOKa30B

OCHOBbI CaNnOHHOr0 MakusKa

AJOMNONHUTENIBHOE OBPA3SOBAHNE

OYyHasa

OYHaA

OYHaAd

OYyHada

OYHaAd

0YHO/3a04Han

0YHO/3a04Han

O4YHO

OYyHasa

OYHasa

OYyHasa

OYyHada

3cTeTnyeckas KoppekLusa BONOCAHOIO MOKPOBa YacTell Tena
(roneHb, 6espo, NnogMbILLIeYHbIE BMaAUHbI, 061acTb 6UKUHK) OYHas

pa3nuuHbiMK cnocobamu. LLlyrapuHr.

HapauiuBaHune UCKYCCTBEHHbIX PECHUL,, X KOPPEKLUS U
CHsATUE

OYyHada

20

32

24

32

28

20

24

72

30

12

16

16

12

16

2 Hep.

2 Mec.

1 mec.

1 mec.

2 Mec.

1 mec.

1 mec.

1-2 mec.

1-2 mec.

1 Hep.

1 Hep,.

1 Hep,.

1 Hep,.

1 Hep,

5000,00**

5000,00

4500,00

5000,00

4500,00

3500,00

3000,00

10000,00*

5500,00*

3000,00

4000,00**

3500,00**

5000,00

5000,00**

ygpoctosepeHune o MK

cBUAeTeNnbCcTBO/
ygpoctosepeHue o MK

yanoctosepeHune o MK

CBNAOETENLCTBO

cBnaeTenbCTBO

CBUAETENLCTBO

CBNAOETENLCTBO

CBNAETEeNbCTBO

cBUAeTenscTso/
ygpoctosepeHne o MK

CBNAETENBCTBO

cBupeTenscTeo/
ygpoctosepeHue o MK

CBUAETENBLCTBO

cBUAeTenscTBO/
ygoctosepeHne o MK

CBNAETENLCTBO
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ApXuUTeKTypa 6poBeii

HoBas "$1",6a30Bblii KypC M0 BU3aXy

DOTO, CTUNL CTPAHWYEK B COLMANbHbLIX CeTAX «H - Takasa!»

MoproToBka K U3 ( O6LLeCTBO3HAHNUE)

AHTNIACKNIA A3bIK ANs 061w eHns «lMolimyu MeHsa!»

OYyHas

OYyHasa

OYyHasda

OYyHada

OYyHasa

16

24

12

84

48

1 Heg.

2 Hepg,.

1 Hep.

3,5 mec.

2 Mec.

4500,00

5500,00*

3000,00

12000,00

6800,00

cBnaeTenbCTBoO

cBnaeTenbCTBO

CBUAETENBLCTBO

CBNnAeTenbCTBo

CBNAETENLCTBO

* CTOMMOCTb YKa3aHa 6e3 y4deTa CTOMMOCTN MaTepuanoB N MHCTPYMEHTOB - C/1yLllaTe/ib CaMOCTOATE/IbHO 3aKynaeT Nno npeaocTtaB/IEHHOMY CNUCKY.

** CTOMMOCTb yKasaHa 6e3 y4deTa CTOMMOCTN WMHCTPYMEHTOB - C/1yLllaTe/ib CaMOCTOATE/IbHO 3aKynaeT ero no npegoctaB/ieHHOMY CNUCKY.

*«CTOUMOCTb yKasaHac Y4€TOM CTOMMOCTM MaTepunasnos - crywatesib CaMOCTOATE/IbHO 3aKynaeT MHCTPYMEHTLI MO NpeaoCTaBNIEHHOMY CMUCKY

1) CToumocTb JOY MOXET MEHSITCS B 3aBUCHMOCTY OT HamoIHAEMOCTH Fpynbl, KOSIMYECTBA YacoB, CNELMU(UKA OpraHM3aLn 3aHSTWIA, pocTa 3aTpaT Ha OKasaHUe YCyru,
BbI3BaHHbI BHELUHMMM (DaKTOpaMmu, N3MEHEHUSIMU B [ieiiCTBYIOLLEM 3aKOHOAATeNbCTBE Poccuiickoii defepaumu, cucTemsl, hopM 1 pa3MepoB OnaThl TPY/Aa, NPeAOCTaBEHUS NbIOT

OTAeNbHbIM KaTeropusM rpaxzaH U T.4.

2) Mpy NPOXOXAEHWM NNATHBIX 06pa30BaTENbHbIX KYPCOB 0653aTe/IbHOE 3aK/OUeHNe JOrOBOPa FPaX/jaHCKO-MpaBoBOro XxapakTepa



Pazgen 2
Buabl nnaTHbIX YCyr, NpejocTaBAseMbliX HacesleHUo, NPeAnpUATUAM, opraHu3aynsam:

Ne n/n HanmeHoBaHue ycnyru CtoumocTb (py6.)

1 OpraHusauunsa nutaHua (byder, cTtonosas) CornacHo MeHto

OkasaHue ycyr cTOMI0BOM No NPOBeAeHNI0 6aHKETOB, TOPXKECTBEHHbBIX MEPONpPUATUIA:
2 -npefocTaBfieHe 06eeHHOr0 3ana JoroBopHas
-KOMM/IeKCHasl 0praHu3auns nto6biX TOPXKECTB

3 Oka3saHue ycnyr rno npoXXMBaHUI0 B OOLLEXUTUN:*
31 -npoxusaHue ctygeHtos FAMOY UK3CT, B mecAy, 670,00
3.2  -MpoXuBaHWe paboTHMKOB NPOdeCcCHOoHaNbHbIX 06pa3oBaTe/IbHbIX YUPEXAEHU, B CYTKM 350,00

33 -NPOXWBaHWe CTY/IeHTOB 3a04HOr0 OTAEeNIeHNA, CTYAEHTOB NpodeccroHanbHbiX 06pa3oBaTesibHbIX 150.00
' YUPEXAEHWUIA, B CYTKN '
3.4  -npoxwusaHme 6e3paboTHbIX 0T LI3H, B CyTKK 400,00

3.5  -npoune rocTtu, B CyTKM 500,00

36 NpoXwuBaHue B y4ebHOW roctuHuue (61aroyCcTpoeHHbI 2-yX KOMHATHbI HOMEp, C OTAENbHOW KYXHEN, CaH. 2500 00

y3/10M), B CYTKM
OkasaHue ycnyr rno pacnevyaTke, TUPaXMPOBaHWUIO MeYaTHON NPOAYKLUW, BbIMOMHEHUSA KOMUPOBaNbHbIX U

4 MHOXMUTENbHbIX paboT:**
4.1 Kcepokonua A-4 1ctpaHuua 6,00
4.2 Kcepokonua A-5 1nwuct 12,00
43 Kcepokonua A-3 1cTpaHuua 12,00
4.4 Kcepokonusa A-3 1nuct 24,00
4.5 NamuHuposaHue A-4 45,00
4.6 NamuHuposaHue A-5 25,00
4.7 NlamnHupoBaHne A-6 15,00
4.8 Pacneyatka co cbéMHOro Hocutena A-4 1 ctpaHunua 6,00
4.9 PacrneyaTka co cbéMHOro Hocutens A-4 1 auct 12,00
4.10 CkaHupoBaHue Tekcta A-4 (pesynbtaT B popmaTte PDF) 1 cTpaHuua 20,00

411 CkaHupoBaHue TeKcTa 6e3 (hopmMaTPOBaHNA COLEPXKUMOTO '» BbieNneHnem pucyHka (pesynbtat 8 DOCX) 40,00



4.12

4.13

4.14

4.15

4.16

4.17

4.18

4.19

5.1

52

6.1

6.2

8

LiseTHasd neyatb A-4 1cTpaHuua

LiseTHaa nevatb A-3 1lcTpaHuua
Mepennét A-4 ot 180 20 nucTos
o1 21 po 40 nuctos
0T 41 NNCTOB U BblLLE
Mepennet A-3 oT 140 20 nnucToB
o1 21 po 40 nuctos
0T 41 v BbiWe

OpraHu3ayns 3KCKYPCUOHHO AeATeNbHOCTH:

OpraHusayuns spmMapok, BbICTaBOK, KOHEPEHL N, CEMWHAPOB, KYbTYPHO-MACCOBLIX U PYFUX MEponpusaTuii

BbINONHEHWE XYA0XECTBEHHbIX, 0POPMUTENLCKUX U AN3aAHEPCKUX YCIYT

OkasaHue ycnyr rno opraHusauuy GuU3KyIbTYpPHO-0340P0BUTENbHbLIX 3aHATUIR, MEPONPUATUAIA B CMOPTUBHOM
3ane;***

- OpraHusauus rpynnoBbiX PU3KYAbTYPHbIX 3aHATUIA (He 6onee 20 yen.), 13aHATHe/2uaca

- OpraHn3auus pa3oBblX CMOPTUBHbIX MeponpusaTuii, 13aHaTne/l vac

Pa3paboTKa, TUpaXWpPoBaHUe ¥ peann3aLns yueGHO-NPOrpaMMHON U y4e6HO-MeTOAUYECKO MTepaTypsl,
UMpoBbLIX 06pa3oBaTe/IbHbIX PECYPCOB, HE NPeAYyCMOTPEHHbIX OCHOBHbIMU 06pa3oBaTe/ibHbIMM
nporpaMmmamu CpegHero npogeccuoHanbLHoro 06pasoBaHus 1 eaepanbHbIMU FOCYAaPCTBEHHbIMM
06pazoBaTeNbHbIMU CTaHAapTaMu, Ha OCHOBE 4OFOBOPOB C IOPUANYECKUMUN U HU3NYECKUMU TNLAMU

[y6nukat LOKYMeHTa 0 nofyyeHun 06pa3oBaHus (4UNIOM, CBUAETENLCTBO)

* CTOMMOCTb 0Ka3aHus YCAYT M0 NPOXWBAHUIO B OBLLEXUTNN:
- CTY[eHTOB MOXET MEHSATbCSA B 3aBUCMMOCTU OT POCTa 3aTpaT Ha KOMMYHa/bHble YCNYTU U HaliM, U3MEHEeHWs NopsjKa pacyeTa Ans NPoXWBaHUS CTYAEHTOB;
- paGOTHWKOB MOXET MEHATLCS B 3aBMCUMOCTM OT POCTa 3aTpaT Ha KOMMYHa/lbHbIe YCYTU U HaiiM, U3MEHEHUS B e/ACTBYIOLLEM 3aKOHOAaTE/IbCTBE;
- CTY/IEHTOB 3a04YHOr0 OTZAENEeHMs B 3aBUCMMOCTM OT POCTa 3aTPaT Ha KOMMYHa/IbHbIe YC/YTW U HaiiM;
- 6e3paboTHbIX OT LL3H B 3aBMCMMOCTM OT pocTa 3aTpaT Ha KOMMYHa/lbHble YCIYTU W Haiim;
- NPOYMX rocTeil B 3aBUCMMOCTU OT KO/IMYECTBA NPefOCTaBAAEMbIX YCIYr, KOM(QOpTaGenbHOCTM HOMepa, OT POCTa 3aTpaT Ha KOMMYHa/lbHbI€ YCNYTU U Haiim

40,00
80,00
60,00
70,00
80,00
70,00
80,00
90,00

L0roBOpHast

[OroBOpHas

AOroBopHad

1600,00

1400,00

[0roBOpHas

400,00



** CTOMMOCTb YCNyr Mo pacreya, TUpaXxnposaHUo nevyaTHow npoayKuun, BblMOTHEHNE KOMMPOBa/lbHbIX N MHOXWUTENbHbIX pa60T 3aBUCUT OT KONMMYecTBa 3K3eMnndapos,
3a/IMBKN NINCTa, KavyeCcTBa OpuUrnHana, NnpuMeHeHne CKNAO0K NOCTOAHHbLIM 3aKa34YnKamM U T.4.;

*** CTOMMOCTb Ha OKa3aHWe YCAyr Mo opraHu3auun QuaKynbTypHO-0340POBUTENbHbLIX 3aHATUN, MEPONPUATUI B CMOPTUBHOM 3a/1e MOXET MEHATLCS B 3aBUCMMOCTU OT CE30HHOM
auddepeHLMaLnmn LeH, NonynspHOCTU AaHHOTO BUAa QU3KYAbTYPHO - 0340P0OBUTE/IbHbIX YCAYT, NPeJoCTaBAeHNUS NbTOT OTAE/bHbIM KaTEropusaM rpaxaaH, NpuMeHeHue CKUL0K
MOCTOSIHHBLIM 3aKa3uMKam; 0T CMpoca U 0XUAaemMoro o6bema 060poTa (rpynnoBble 3aHATUS, KOPNOPaTUBHbIE KIUEHTbI) U T.4.

YyebHast NPon3BOACTBEHHANA IKCMepuMeHTaslbHasa nabopatopumsa ""IKCKNO3UB"

CtoumocTb paboTbl
Ne n/n *, * ‘IMManmMcHoBaHue ycnyru (CM. NpuIoXeHue) BbINONHEHHON Y3/
"3Kckno3me"

CTOMMOCTb paboTbl BbINOSIHEHHOM
ctygeHtamun FAMOY UKSCT

MHanBuayanbHblii MOWMNB 04eX bl

1 YXKeHcKasa ogexaa

1.1  -XKWUNeT Ha nofknage ot 1200,00 800
1.2 -Xwunet 6e3 nofgknaga ot 900,00 500
1.3 -Xakert 6e3 noaknaga oT 1500,00 1100
1.4  -)XakeT Ha nofknage ot 2000,00 1500
1.5 -O6PHOKM XEHCKKe ot 1000,00 700
1.6 -t0bkaHa,”".Knage oT 120C,:7 800
1.7 -to0bka 6/nogknapa ot 800,00 400
1.8 -t06Ka-6proKm ot 1100,00 700
1.9 -nnatbe oT 1500,00 1000
1.10 -6nyska ot 1200,00 800
1.11 -xanat MaxpoBblii ot 1000,00 600

2 Myxckas ofexaa
2.1  -Xwnet Ha nofknage oT 1200,00 800
2.2 -Xwunet 6e3 noaknaga 0T 900,00 500
2.3 -xaket 6e3 nogknaga oT 1500,00 1100

2.4  -)XXakeT Ha nogknage oT 2000,00 1500
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-6pIOKU MYyXCKune

-py6aLlika Myxckas

LI konbHas opma Ans Aesoyvek
-to6Ka

-6nyska

-Kunet 6e3 nogknaga

-KWNeT Ha nofknage

L konbHas opma 4Ns Manb4ynKos
-6proKM

-pybaluka

-Kunet 6e3 nogknaga

-XWNeT Ha noagkKknaae

TeKcTWUAb 4N NpesnpuaTUi 06LeCTBEHHOro NUTaHUsA (pectopaHbl, Kade, 6apbl, CTOM0BLIE)

-cKaTepTb (CM npuMeyaHue)*
-KyBepT A4/CTON0BbIX NPNU60POB
*MpumevaHue :

Espoyron- (1wr)

-®apTyk ouymaHTa

-®opma Ans nosapa

-nneg
-nocTenbHOe 6enbe (hopMUpyeM KOMNNEKT

NnocTeNnbHOro 6e/bs Mo BalWnM I'IO)KEI'IaHI/IﬂM)

ot 1100,00
o1 1200,00
L konbHas gopma

Liena gorosopHas
oT 800,00
ot 1000,00
oT 800,00
ot 1000,00

LieHa AorosopHas
oT 800,00
ot 1000,00
oT 800,00

ot 1000,00

Opexpa ansa cepBMPOBKN
50 p. /M. CTPOYKM

300,00

15,00
Cneuogexgja 4nsa nepcoHana
oT 500,00
ot 2000,00
TekcTunb g/goma

0T 60 p. /M. CTPOUKHU

oT 50 p. /M. CTpOUKHU

700

800

LieHa foroBopHast
400
600
500
700
LieHa gorosopHas
500
600
500

700

40 p. / M. CTPOUKM

150,00

10,00

oT 250,00

ot 1000,00

oT 50 p. /M. CTPOUKHM

0T 40 p. /M. CTPOUKHU
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-nofylka fjekopaTuBHas ot 300,00
MHamBuayanbHbli NOWNB LUTOP

OKa3blBaeM ycnyru rno nowmuey WTOP MO BaLlM 3CKU3AM.

- CTpouka npamas 0T 50 p. /M. CTPOUKM
- OKaHTOBKa 0T 60 p. /M. CTPOUKM
- HactpauuBaHue nunsbl (g coefUHEHUs (parMeHTOB) oT 30 p. /M. CTpOUKHU

- KOHCTPYKTUBHbIE 3/IEMEHTHI

oT 150,00

0T 40 p. /M. CTPOUKM
oT 50 p. /M. cTpouKHY

0T 20 p. /M. CTPOYKM

e Cknagku (1 meTp) 500,00 300,00
e Csar 700,00 500,00
e Tancryk 650,00 450,00
e [epekua (8o 3 m) 400,00 250,00
KomMmnbloTepHas BbIWMBKA
BbinonHAEM KOMNbIO TEPHY BbIWMBKY, N0 BawWuM ngeam,pororpadusam, pucyHkam. 0T 20,00 (1000 cTexKoB)
VHamBuayanbHbIi NOWMB CReLoAexabl 4715 nepcoHana
MprvHMMaem 3akasbl Ha MOWMB cneuofexabl. LieHa forosopHas.
PeMOHT ofexabl
-YKOpOTUTb BpOKK oT 250,00
-l Tonka ot 300,00
-YuwunsaHue oT 400,00
-3aMeHa MoHUN ot 300,00
-BoccTtaHoBUTL CTPOUKY ot 80,00
[MpnmeyaHue:
* [epeyeHb YCNOXHAOLWNX 3/1eMEHTOB MpoueHT yBENNYEHNSA CTOUMOCTMN U3[eNuns
-bonbwoli pasmep (cToiwe 54 pasmepa). 20%

-CoeAnHeHne B U3aeNnmn ABYX Pa3HOPOAHbIX MaTepuanos
15%
(apan +Koxa).
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-MogenvpoBaHue nU3genus. 15%

-CNoXHbli NOKPOIi pyKaBa Wiv BOPOTHMKA (PErnaH, LelbHOKPOEHbI, KOMGMHUPOBAHHbI,

LpanupoBKn 20%
BOPOTHUKA).
-PaboTa ¢ u3gennaMmn n3 TKaHW B KNeTKY/MoN0CKY/pUCYHOK. 10%
-PaboTa c n3genuamm ns TPUKOTAXKHOW TKaHU, LIENKa,
10%
WwunoHa, bapxarta.
- O6paboTKa KapMaHOB B U3[eNNU: NPOPE3HbIX, HAKNaAHbIX, B LUBaX 10%
- Vi3roToBneHune KOKeTKu. 10%
- N3penue co cknafikamu, BonaHaMmu, prowamu n 1. A. 20%
[ononHuTenbHble yenyru** CTOMMOCTb [OMONHUTENBHbIX YCNYT

Bble3a Ha JOM K KTMeHTY (NMpueM 3akasa, NpuMepka)

oT 500,00 py6nei
- CopelicTBne B nof60pe TKaHU, (hacoHa 1 T. 4.

LleHa yka3aHa 3a pa6oTy (ycnyry) - 6e3 yueTa CTOMMOCTM TKaHEN U (ypHUTYpPbl. CTOUMOCTb YCAYT MOXET MEHATLCS, UCXOAA U3 UHAMBUAYANbHBIX MPeAnoUYTeHU
3aKas3uuka, 0CO6eHHOCTEN ero (urypbl, TEHAEHUMU A MOAbI C Y4ETOM [u3aiiHa, TEXHONOTMYeCKUX 0COBEHHOCTEN NCNO/b3yeMoro MaTepuana u T.4.; NPOLEeHThI 3a

YCNOXHSIO W ME 3EMEHTbI CYMMUPYIOTCS.

**[1OMNONHUTENIbHbIE YCAYTN ONNavynBaloTCa 3aKa3ynkoM. CTOMMOCTb JOMONHUTENbHbLIX YCNYT YCTAHABNINBAETCA B MHANBUAYANbHOM NOPSALKE.



